
 

 

UCHWAŁA NR XI/185/2025 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr V/26/11 z dnia 28 stycznia 2011r. w sprawie 

określenia wysokości diet oraz zwrotów kosztów podróży służbowych należnych  

radnym Gminy Kobierzyce 

Na podstawie art. 25 ust. 4 oraz ust. 6, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 

Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały nr V/26/11 z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie określenia wysokości diet oraz zwrotów 

kosztów podróży służbowych należnych radnym Gminy Kobierzyce otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się radnym Gminy Kobierzyce następujące diety miesięczne: 

1) Przewodniczący Rady Gminy - 100% diety przysługującej radnemu; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 95% diety przysługującej radnemu; 

3) Przewodniczący stałych Komisji Rady Gminy - 85% diety przysługującej radnemu; 

4) Wiceprzewodniczący stałych Komisji Rady Gminy - 80% diety przysługującej radnemu; 

5) Radny nie pełniący żadnej funkcji - 75% diety przysługującej radnemu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2178


		2025-04-24T10:18:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




